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ARMADIO 
WARDROBES



231

A
R

M
A

D
IO

W
A

R
D

R
O

B
E

S

262 Accessori per armadi 262 Accessories for wardrobe

322 Strutture modulari 322 Modular shelving

332 Profili e accessori per ante in 
legno 332 Profiles and accessories for 

wooden doors

340 Ante in alluminio 340 Aluminium doors

232 Struttura modulare Zero 232 Modular structure Zero



STRUTTURA MODULARE ZERO
MODULAR STRUCTURE ZERO

Prova il configuratore sul nostro sito web: https://www.emuca.com/it/configuratori#/zero

sistema a parete / wall-mounted system

Struttura modulare Zero Modular structure Zero

237 Struttura modulare Zero in formato kit 237 Certified suspended module hangers

243 Struttura modulare Zero - Profili e livellatori 243 Modular structure Zero - Profiles and levellers

250 Struttura modulare Zero - Accessori 250 Suspended high module hanger

260 Illuminazione della struttura modulare Zero 260 Zero modular structure lighting

Finiture / Finishes

Finiture / Finishes

RAL 7048

RAL 9005

232

Try the configurator on our website: https://www.emuca.com/uk/configurators#/home



sistema a soffitto / ceiling mounting system

sistema per appendere / hanging system

A simple, functional and design-oriented system.

Un sistema semplice, funzionale e orientato al design.

An ecological and sustainable system
Un sistema ecologico e sostenibile

La struttura modulare Zero è pensata per semplificarti la vita, offrendo 
infinite possibilità per la casa, le cabine armadio, gli uffici o i negozi.

The Zero modular structure is designed to make your life easier, 
offering endless possibilities for the home, dressing rooms, offices or 
shops.

233

Zero tempi, Zero strumenti, Zero difficoltà

Zero time, Zero tools, Zero difficulties

brevettato, progettato in 
Italia e fabbricato nell’UE 
/ patented, designed in 
Italy and manufactured 
in the EU
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Easy assembly thanks to a 
single tool that allows the shelf 
supports to be moved easily.

Facile montaggio grazie ad un 
unico attrezzo che permette di 
spostare facilmente i supporti 
della scaffalatura.

Pair of supports for glass 
shelves.

Set di supporti per mensole 
in vetro.

Pull-out fi xing tool.

Strumento 
di fi ssaggio estraibile.

Upright for modular 
structures.

Montante per strutture 
modulari.

Adjustment tool.

Strumento di regolazione.

THE FASTEST, EASIEST 
AND MOST INTUITIVE ASSEMBLY ON 
THE MARKET

IL MONTAGGIO PIÙ VELOCE, SEMPLICE 
E INTUITIVO DEL MERCATO

Con l’esclusivo sistema 
di profi li Zero, non è 
necessario utilizzare 
alcun attrezzo. Regola e 
posiziona i ripiani senza 
dover smontare alcun 
elemento e senza attrezzi 
speciali.

With the exclusive Zero 
profi le system, no tools 
are required. Adjust and 
position the shelves 
without dismantling any 
elements and without 
special tools.

Scansiona il codice QR per vedere il video che mostra il nostro rivoluzionario sistema di 
facile montaggio.

Scan the QR code to watch a video showing our revolutionary easy mounting system.
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Different compositions can 
be created using the same 
elements.

È possibile creare diverse 
composizioni con gli stessi 
elementi.

A

B

An expandable system.
Un sistema espandibile.

A

B

A sustainable system because its function can be modifi ed.
Un sistema sostenibile perché la sua funzione può essere modifi cata.

A

As needs change, 
the system can be 
reconfi gured and 
expanded.

Man mano che le esigenze 
cambiano, il sistema può 
essere riorganizzato e 
ampliato.

A wardrobe solution can easily be 
transformed into a living room 
by changing the position of the 
components.

Una soluzione armadio può 
trasformarsi facilmente in un 
salotto cambiando la posizione dei 
componenti.

ARMADIO / WARDROBE SALONE / LIVING ROOM
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FORMATO KIT
KIT FORMAT
INFORMAZIONI / INFORMATION

Mounting structure C
(wall to wall)

236

KITS

L mounting structure
(fl oor - wall)

Mounting structure I
(fl oor - ceiling)Struttura di montaggio L

(pavimento - parete)

Struttura di montaggio I
(pavimento - soffi tto)

Struttura di montaggio C
(parete - parete)

RAL 7048 RAL 9005

Capacità per ripiano.

Capacità per modulo.

Disponibile in formato 
Kit per facilitare 
sia l’acquisto che il 
montaggio.

Available in kit format 
for easy purchase and 
assembly.

Capacity per shelf.

Capacity per module.
120kg

100kg
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT 
CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS

3.
0

10
 +

 2
0

3.
0

10
 +

 2
0

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

2 Profili/2 Profiles Nero testurizzato/Textured 
black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7023354

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Kit struttura modulare Zero con raccordi e profili per il montaggio a pavimento e a soffitto con livellatore rettangolare
Zero modular structure kit with fittings and profiles for floor and ceiling mounting with rectangular leveller

2�
90
0

55
��
��
0

3�
0�
0�
��
20

�4

55
��
��
0

22

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Nero testurizzato/Textured 
black painted 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7023854

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

x1

x4

x2 (2.900mm)

KITS

x1

x4

x2 (2.900mm)



238 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT 
CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS

3.
14

0
 +

 2
0

3.
14

0
 +

 2
0

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7023949

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

Kit struttura modulare Zero con ferramenta e profili per il montaggio a pavimento e a soffitto con dispositivo di livellamento circolare
Kit circular leveller to affix profile to floor/ceiling and Zero profile

2�
90
0

�2
0�
��
�0

�2
0�
��
�0

3�
�4
0�
��
20

��4 ��4

22,2

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7023949

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

x1

x4

x2 (2.900mm)

x1

x6

x3 (2.900mm)

KITS
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT 
CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS

2.
17

0
 +

10

285

2.
17

0
 +

10

285

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Nero testurizzato/
Textured black painted 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7022154

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

Kit struttura modulare Zero con raccordi e profili per montaggio a pavimento ed a parete
Zero modular structure kit with tools and profiles to be assembled in the floor and the wall shape

2�
��
5

2�0� 5
22�

2�5

22

�0

53�4

2�
��
0

55

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Nero testurizzato/
Textured black painted 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7022154

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

x1

x2

x2

x2

x2x2 (210mm)

x2 (2.115mm)

x1

x3

x3

x3

x3x3 (210mm)

x3 (2.115mm)

KITS



240 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT 
CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS

2.
23

7 
+ 

10

285

2.
23

7 
+ 

10

285

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

2 Profili/2 Profiles Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7023649

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

Kit struttura modulare Zero con ferramenta e profili per il montaggio a pavimento e a parete con dispositivo di livellamento circolare
Kit circular leveller to affix profile to floor/wall and Zero profile

2�
��
5

2�0� 5
22�

2�5

22

�0

53�4

2�
23
�

�2
0

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

3 Profili/3 Profiles Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 7023749

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

x1

x2

x2

x2

x2

x2 (210mm)

x2 (2.115mm)

x1

x3

x3

x3

x3

x3 (210mm)

x3 (2.115mm)

KITS
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 Struttura modulare Zero  /  Modular structure Zero 

 STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT  
 CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey  1 KIT/KIT  7022249 

Nero testurizzato/Textured black painted  1 KIT/KIT  7022254 

Tecnoplastica, Zama / Plastic, Zamak

 Kit Zero di supporti per mensole in legno e moduli 
 Zero support kit for wooden shelves and module 

x1

x3

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey  1 KIT/KIT  7021849 

Nero testurizzato/Textured black painted  1 KIT/KIT  7021854 

Alluminio, Zama / Aluminium, Zamak

 Kit struttura modulare Zero con raccordi per il montaggio a parete 
 Zero modular structure kit with hardware for wall-mounted assembly 

90
0

�3�

334

PD[��330

0D[���0.J

90
0

227

x3

x4

x4

x4

x1

x4 (127mm)

x2 (894mm)

KITS



242 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT 
CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7022449

Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7022454

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

Kit Zero di supporti per mensole in legno, modulo e barra appendiabiti
Zero support kit for wooden and module shelves and hanging rail

x1

x1

x1

x1 (1.003mm)

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7022349

Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7022354

Alluminio, Tecnoplastica, Zama/Aluminium, Plastic, Zamak

Kit Zero di supporti per mensole in legno e barra appendiabiti
Zero Kit supports for wooden shelves and hanging rail

x1

x1 (1.003mm)

x4

x1

KITS
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 STRUTTURA MODULARE ZERO IN FORMATO KIT  
 CERTIFIED SUSPENDED MODULE HANGERS 

The levelling feet allow for height adjustment of 10 mm and have 
a ball joint for easy assembly. The round foot has an elegant, slim 
design and the rectangular foot is the perfect solution for wall-
mounted installations.

I piedi regolabili consentono una regolazione in altezza di 10 mm e 
sono dotati di uno snodo per facilitare il montaggio. Il piede rotondo 
ha un design elegante e slanciato, mentre quello rettangolare è la 
soluzione perfetta per montaggi a fi lo muro.

10mm

PROFILI E LIVELLATORI
PROFILES AND LEVELLERS
INFORMAZIONI / INFORMATION

RAL 7048 RAL 9005

+ + +

+

+ +

+



244 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - PROFILI E LIVELLATORI 
MODULAR STRUCTURE ZERO - PROFILES AND LEVELLERS

22

�4

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 8 UN/Unit 7020149

2,9 m Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 8 UN/Unit 7020249

2,35 m Nero testurizzato/
Textured black painted 8 UN/Unit 7020154

2,9 m Nero testurizzato/
Textured black painted 8 UN/Unit 7020254

Alluminio/Aluminium

Profilo per realizzare strutture modulari Zero
Profile for Zero modular structures

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nero testurizzato/Textured black painted 8 KIT/KIT 7031054

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Set ferramenta per il montaggio di profili Zero (Pavimento – Parete)
Tool assembly set for Zero rectangular leveller (Floor – Wall)

2252

�4

�3
2�95

34
a4
4

53�4

22 4�
�0 �

�5

�4

22

5

�0
4
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - PROFILI E LIVELLATORI 
MODULAR STRUCTURE ZERO - PROFILES AND LEVELLERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 4 KIT/KIT 7031949

Nero testurizzato/Textured black painted 4 KIT/KIT 7031954

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Kit di raccordi per il montaggio dei profili Zero a parete
Hardware kit for mounting Zero profiles to the wall

0D[���0.J

+
��
��

+

;���43

;

�5�4

x2 x2

x2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 8 KIT/KIT 7033549

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Kit con piedini circolari per l’assemblaggio dei profili Zero ( Pavimento- Parete)
Assembly kit with circular levelling device for assembling Zero profiles (Floor – Wall)

��
0

53�4

22 4�
�0 �

�5

�4

22

5

�0
4

��4

90
30
a4
0



246 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - PROFILI E LIVELLATORI 
MODULAR STRUCTURE ZERO - PROFILES AND LEVELLERS

246

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 16 UN/Unit 7031149

Nero testurizzato/Textured black painted 16 UN/Unit 7031154

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Set livellatore rettangolare per il montaggio di profili Zero (Pavimento - Soffitto)
Set of rectangular levelers for mounting Zero profiles (Floor - Ceiling)

2252

�4

�3
2�95

+

+
��
��
�3
�P
LQ
�

34
a4
4

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 16 UN/Unit 7032749

Nero testurizzato/Textured black painted 16 UN/Unit 7032754

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Set di livellatori circolari per il montaggio dei profili Zero (Pavimento - Soffitto)
Set of circular levelers for mounting Zero profiles (Floor - Ceiling)

��
0

+

+
��
�2
40

90
30
a4
0

��4

�2
0

�2
0
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - PROFILI E LIVELLATORI 
MODULAR STRUCTURE ZERO - PROFILES AND LEVELLERS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 8 UN/Unit 7031749

Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 7031754

Zama/Zamak

Ferramenta per il fissaggio del profilo Zero a parete
Piece to affix the Zero profile to the wall

53�4

22 4�

�0 �

�5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 8 UN/Unit 7031249

Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 7031254

Zama/Zamak

Inserto di giunzione tra i profili Zero
Joint between Zero profiles

�4

22

5

�0
4



248  Struttura modulare Zero  /  Modular structure Zero 

 STRUTTURA MODULARE ZERO - PROFILI E LIVELLATORI  
 MODULAR STRUCTURE ZERO - PROFILES AND LEVELLERS 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black  20 UN/Unit  7032517 

Grigio pietra/Stone grey  20 UN/Unit  7032536 

Tecnoplastica / Plastic

 Tappo di fi nitura per profi lo Zero 
 Cover cap for Zero profi le 

�4,2

22
,2

2

�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black  8 UN/Unit  7032617 

Acciaio, Tecnoplastica / Plastic, Steel

 Strumento per la regolazione degli accessori del sistema Zero 
 Tool for adjustment of Zero system accessories 
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Include profi lo diffusore 
da aggiungere 
alla mensola per 
illuminazione a LED.

Includes diffuser profi le 
to add LED lighting to 
the shelf.

250

Glass shelf support.

Supporto per ripiano in vetro.

Wooden shelf support.

Supporto per ripiano in legno.

Aluminium shelf support.

Supporto per mensola in alluminio.

ACCESSORI
ACCESSORIES

RAL 7048 RAL 9005

INFORMAZIONI / INFORMATION
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Shelf bracket with adjustable angle.

Supporto per ripiani con inclinazione regolabile.

5 different shelf angles.
5 diverse inclinazioni del ripiano.

Support for module.
Supporto per modulo.
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252 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 5 UN/Unit 7031349

Nero testurizzato/Textured black painted 5 UN/Unit 7031354

Zama/Zamak

Set staffe Zero per mensola in legno
Zero support set for wooden shelf

5�
22

�4 �9

�4

0
D[
��3
0

���

�

200

�5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 SET/Pair 7033049

Nero testurizzato/Textured black painted 2 SET/Pair 7033054

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Set di staffe per ripiano inclinato in legno per la struttura modulare Zero
Set of brackets for an inclined wooden shelf for the Zero modular structure

;

;����

�90
202

��
2

53

323
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STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 5 UN/Unit 7031549

Nero testurizzato/Textured black painted 5 UN/Unit 7031554

Zama/Zamak

Set staffe Zero per modulo
Zero support kit for module

40

��
0

�0

5�

45

4

��2

���

0�[25 ��

�5

22

4

x5
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254 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 5 SET/Pair 7031449

Nero testurizzato/Textured black painted 5 SET/Pair 7031454

Zama/Zamak

Set staffe Zero per mensola in vetro
Zero support set for glass shelf

44
5�

�9

��

200

� 22

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 SET/Pair 7033149

Nero testurizzato/Textured black painted 2 SET/Pair 7033154

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Set di staffe per il montaggio del ripiano in alluminio per la struttura modulare Zero
Set of brackets for mounting the aluminium shelf for the Zero modular structure

;

;�����
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 SET/Pair 7023249

Nero testurizzato/Textured black painted 1 SET/Pair 7023254

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Kit di ferramenta per realizzare un ripiano in alluminio per la struttura modulare Zero
Hardware kit to make an aluminium shelf for the Zero modular structure

�99 ��0�0

�2,�

2,
5 ��0�0

�4
4

22 3�

402

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2.160 mm Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 4 UN/Unit 7020949

2.160 mm Nero testurizzato/
Textured black painted 4 UN/Unit 7020954

Alluminio/Aluminium

Profilo per la realizzazione di ripiani in alluminio per la struttura modulare Zero
Profile to make aluminium shelves for the modular structure Zero

;

;�����
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INFORMAZIONI / INFORMATION
ZERO

;

;����

3

;

;��

Set of fittings for fixing 
the Hang wardrobe pull 
down rail to the Zero 
profile.

Set di accessori 
necessari per fissare 
i telai Hack al profilo 
Zero.

Set of accessories 
required to fix Hack 
frames to the Zero 
profile.

Set di ferramenta 
per il fissaggio 
dell’appendiabiti 
abbattibile Hang al 
profilo Zero.

HACK

HANG

Sono inclusi tutti 
gli accessori per il 
montaggio.

All accessories 
for assembly are 
included.

Set of Zamak supports for a 
Luxe hanging rail. They are 
mounted on the profile to 
create your modular Zero 
structure.

LUXE
Set di supporti in zama per 
una barra Luxe. Si montano 
sul profilo per comporre la 
struttura modulare Zero.

RAL 7048 RAL 9005
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257Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 8 SET/Pair 7031649

Nero testurizzato/Textured black painted 8 SET/Pair 7031654

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Set staffe Zero per tubo sospeso
Zero support kit for hanging rail

32
40

�5
2,
5

22

�2

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

1 m Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 10 UN/Unit 7102149

1 m Nero testurizzato/
Textured black painted 10 UN/Unit 7102154

Alluminio/Aluminium

Barra rettangolare Luxe per struttura Zero
Luxe rectangular rail for Zero structure

�4

4,3

2� 29
,5

;

;���5



258 Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

STRUTTURA MODULARE ZERO - ACCESSORI 
SUSPENDED HIGH MODULE HANGER

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nero testurizzato/Textured black painted 1 SET/Pair 7022854

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Set di fissaggi per il gancio pieghevole Hang per la struttura modulare Zero
Set of fixings for the Hang folding hanger for the Zero modular structure

2�
0

33
3

�40

3

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nero testurizzato/Textured black painted 2 SET/Pair 7032954

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Kit di fissaggio per i rack dell’armadio Hack per la struttura modulare Zero
Fixing kit for the Hack cabinet racks for the Zero modular structure

445

��

�4
5

2� 3� ��9 3� ���

35

�4 2�3



259

A
R

M
A

D
IO

W
A

R
D

R
O

B
E

S

259

A
R

M
A

D
IO

W
A

R
D

R
O

B
E

S



260

INFORMACIÓN / INFORMAÇÃO
ZERO

211
2

8

4 5

6

2

3

1
7

1

Illuminazione superiore 
Superior lighting 

Illuminazione posteriore 
Rear lighting 

ILLUMINAZIONE ZERO
LIGHTING ZERO
INFORMAZIONI / INFORMATION

260
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Struttura modulare Zero / Modular structure Zero

ILLUMINAZIONE DELLA STRUTTURA MODULARE ZERO 
ZERO MODULAR STRUCTURE LIGHTING

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,9 m Bianca/
White 20 UN/Unit 5150415

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore Zero
Zero diffuser profile

��,4

��,�

5,
5

0,
5

Profilo passacavi Zero
Zero grommet profile

�5,�
�3,4

�,
�9,
�

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

1,1 m Nera/Black 8 UN/Unit 5150517

2,9 m Nera/Black 8 UN/Unit 5150617

Tecnoplastica/Plastic

Cavo connettore per l’illuminazione della struttura Zero
Connector cable for Zero structure lighting

500

300 200

�0

Lunghezza/Longitude Imballaggio/Packaging Cod.

500 mm 1 KIT/KIT 5208320

Tecnoplastica/Plastic

x5
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ACCESSORI PER ARMADI
ACCESSORIES FOR WARDROBE

Accessori per armadi Accessories for wardrobe

264 Accessori Quartz 264 Quartz accessories

276 Accessori Hack 276 Hack accessories

294 Accessori Self 294 Self Accessories

300 Appendiabiti 300 Pull Down Wardrobe Rail Lift

308 Tubi per armadi 308 Wardrobe hanging rods

314 Reggitubi per tubi e di armadi 314 Supports for hanging rods

321 Appendiabiti da parete 321 Wall coat racks
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Scopri la nostra selezione di accessori progettati per massimizzare la 
funzionalità del tuo armadio.

La versatilità dei nostri sistemi modulari consente di adatta-
re ogni accessorio alle dimensioni e alle esigenze specifiche 
del tuo armadio..

Gli appendiabiti ribalta consentono di sfruttare al massimo 
l’altezza dell’armadio, facilitando l’accesso ai capi con un 
movimento morbido ed ergonomico.

Wardrobe pull down rails allow you to make the most of the 
height of the wardrobe, providing easy access to clothes 
with a smooth, ergonomic movement.

The versatility of our modular systems allows each accessory 
to be adapted to the specific dimensions and requirements 
of your wardrobe.

Discover our selection of accessories designed to maximise the functio-
nality of your wardrobe.

I tubi appendiabiti e i relativi supporti garantiscono una 
struttura stabile e resistente per organizzare i vestiti negli 
armadi e nelle cabine armadio.

Hanging rails and supports provide a stable and sturdy 
structure for organising clothes in wardrobes and dressing 
rooms.



INFORMAZIONI / INFORMATION

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

slow30kg total
Gli accessori per armadi Quartz sono la scelta perfetta per organizzare qualsiasi 
spazio con la massima precisione, mantenendo un’estetica di alta gamma.

Quartz cabinet accessories are the perfect choice for organising any space with 
maximum precision while maintaining a high-end aesthetic.

Ha una regolazione fino 
a 13 mm su ciascuna 
delle sue guide.

Rivestimento in pelle sintetica 
di alta qualità.

It has an adjustment 
range of up to 13 mm on 
each of its runners.

Upholstered with high-quality 
synthetic leather.

È disponibile una gamma di vani armadio 
con larghezze da 560 a 1.112 mm (A) per 
l’installazione dei telai.

A range of cabinet compartments with 
widths from 560 to 1,112 mm (A) is available 
for installing the frames.

13mm

Il telaio include due 
distanziatori che 
lasciano 16 mm di 
separazione su ciascun 
lato dell’armadio.

The frame includes 
two spacers that leave 
16 mm of clearance on 
each side of the cabinet.

16mm

264
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Con la loro elegante finitura in titaneo, 
gli accessori Quartz conferiscono un 
tocco di classe a qualsiasi ambiente.

With their elegant titanium finish, 
Quartz accessories add a touch of 
distinction to any environment.

RAL 7049

265

min.460

A
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7135252 + 7138352
M70

7135452 + 7137752
M80

INFORMAZIONI / INFORMATION

COMPOSIZIONI QUARTZ
QUARTZ COMPOSITIONS

7135052 + 7139452
M60

7135052 + 7138152 + 7137928
M60

7138852
M80

7135852 + 7137928 + 7139820 x2
M90

B

COMPOSIZIONE LIBERA
TELAIO + ACCESSORI QUARTZ

FREE COMBINATION
FRAME + QUARTZ ACCESSORIES

Combinando il telaio con le guide e gli accessori Quartz potrai 
personalizzare l’organizzazione del tuo cabina armadio in base alle tue 
esigenze.

By combining the frame with runners with Quartz accessories, you can 
customise the organisation of your dressing room to suit your needs.
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7136452 + 7137552 + 7139452 + 7138152
M110

7136452 + 7137152 + 7137552
M110

7135252 + 7137252
M70 7135852 + 7137452

M90

267



268 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

562-588 440 (M60) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135052

612-638 490 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135152

662-688 540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135252

712-738 590 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135352

762-788 640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135452

787-813 665 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135552

812-838 690 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135652

837-863 715 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135752

862-888 740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135852

887-913 765 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7135952

912-938 790 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7136052

937-963 815 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7136152

962-988 840 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7136252

1012-1038 890 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7136352

1062-1088 940 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7136452

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Telaio con guide a estrazione totale e chiusura morbida per accessori per armadi Quartz
Quartz frame with soft-closing full-extraction runners for wardrobe interiors

PLQ
��4�

0

$

$%

455

3�

9

��

��

32�

25�

25�

3�

5�
,5

�2

420

32
�4
5

Parti per fissare un accessorio al telaio. Parti non incluse con il telaio.

Parts for anchoring an accessory to the frame. Parts not included with the frame.
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 (M60) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137152

540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137252

640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137352

740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137452

Legno, Pelle/Leather, Wood

Cassetto organizzatore per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz organiser drawer for closets and walk-in wardrobes

420

%
40

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 (M60) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139452

540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139552

640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139652

740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139752

Acciaio/Steel

Cassetto metallico per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz metallic drawer for closets and walk-in wardrobes

%

420

�2
3

Parti per fissare l’accessorio al telaio. Parti incluse.

Parti per fissare l’accessorio al telaio. Parti incluse.

Parts for anchoring the accessory to the frame.
Parts included.

Parts for anchoring the accessory to the frame.
Parts included.



270 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 (M60) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137552

540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137652

640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137752

740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7137852

Acciaio/Steel

Cassetto in filo metallico per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz wire drawer for closets and walk-in wardrobes

�4
0

420

%

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

440 (M60) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138252

540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138352

640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138452

740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138552

Acciaio/Steel

Cassetto portascarpe per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz shoe drawer for closets and walk-in wardrobes

%

4��

��
0

Parti per fissare l’accessorio al telaio. Parti incluse.

Parts for anchoring the accessory to the frame.
Parts included.

Parti per fissare l’accessorio al telaio. Parti incluse.
Parts for anchoring the accessory to the frame.

Parts included.
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

320 Effetto tessuto beige/Beige textil effect 1 UN/Unit 7137928

Acciaio, Tessuto/Fabric, Steel

Cesto portabiancheria per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz removable laundry basket for closets and walk-in wardrobes

4��

32
0

40
0

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 1 LOTTO/LOT 7138152

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Lotto di 7 aste per armadi e cabine armadio Quartz
Lot of 7 Quartz trouser rods for closets and walk-in wardrobes

49

32
,5

420

L’asta accompagna i pantaloni quando vengono rimossi e può essere facilmente riposizionata.

The rod accompanies the trousers when they are removed and can be easily replaced in its position.



272 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

562-588 440 (M60) Titanio/Titanium 1 KIT/KIT 7138652

662-688 540 (M70) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138752

762-788 640 (M80) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138852

862-888 740 (M90) Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7138952

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Cassetto porta-scarpe estraibile per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz pull-out shoe rack drawer for closets and dressers

PLQ
��4�

0

$

Porta scarpe laterale estraibile
Pull-out lateral shoe rack

Sinistra/Left Destra/Right

3�

9

��

32�

25�

3�

5�
,5

�2

%

455

��

25�

�9
�

$
32
�4
5

3�

9

��

32�

25�

3�

5�
,5

�2

%

455

��

25�

�9
�

$
32
�4
5

Questo porta scarpe utilizza uno specifico telaio incluso con sistema di ancoraggio tramite perni.

This shoe rack uses a specific frame included with a pivot anchorage system.

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Left Titanio/Titanium 1 UN/Unit 6938452

Destra/Right Titanio/Titanium 1 UN/Unit 6938552

Acciaio/Steel
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ACCESSORI QUARTZ  
 QUARTZ ACCESSORIES 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium  1 UN/Unit  7138052 

Acciaio, Alluminio, Vetro / Aluminium, Glass, Steel

 Specchio estraibile per interni di armadio Quartz 
 Quartz pull-out mirror for wardrobe interior 

��0

95
�

PLQ��4

PLQ�3�5

�0
00

300
5�0

40,5

Sistema completamente estraibile con chiusura 
soft, che garantisce uno scorrimento silenzioso. 
Realizzato con telaio in alluminio resistente e 
pensato per moduli con profondità interna minima 
di 400 mm.

System with full pull-out and soft closing, ensuring 
silent sliding. Made with a sturdy aluminium 
frame and designed for modules with a minimum 
internal depth of 400 mm.

1

180º

2



274 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 1 UN/Unit 6938752

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Appendiabiti estraibile per armardio
Pull-out hanger for wardrobe

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7017852

Acciaio/Steel

Porta pantaloni estraibile
Pull-out trouser rack

P
LQ
��3
50

��
�

�2

PLQ��4�0

 
 

PLQ��902��
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0

82

82

470

288

34
0
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI QUARTZ 
QUARTZ ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 1 UN/Unit 6938852

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Porta cravatte laterale estraibile
Pull-out lateral tie rack

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 1 UN/Unit 7139820

Tecnoplastica/Plastic

Vassoio ausiliario per armadi e cabine armadio Quartz
Quartz auxiliary tray for closets and walk-in wardrobes

4�9�20

�4
�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 2 UN/Unit 7137052

Tecnoplastica/Plastic

Distanziale laterale per telaio Quartz
Side spacer for Quartz frame

3���

32�

5�
,5
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INFORMAZIONI / INFORMATION

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

Gli accessori per armadi Hack si distinguono per il loro design elegante e la 
finitura impeccabile ottenuta grazie all’assemblaggio meccanico.

Hack cabinet accessories stand out for their elegant design and impeccable 
finish, achieved through mechanical assembly.

slow20kg partial

Ha una regolazione fino 
a 17 mm su ciascuna 
delle sue guide.

It has an adjustment 
range of up to 17 mm on 
each of its runners.

È disponibile una gamma di vani armadio 
con larghezza da 560 a 1.125 mm (A) per 
poter installare i telai.

It has a range of cabinet spaces from 560 to 
1,125 mm (A) wide for installing the frames.

17mm

Il distanziatore lascia 
uno spazio di 25 mm 
tra il telaio e il lato 
dell’armadio.

The spacer leaves a 25 
mm gap between the 
frame and the side of 
the cabinet.

25mm

276
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min.450

A
Scegli tra la verniciatura testurizzata 
nera o grigio pietra.

Choose between textured black or 
stone grey painted.

277

RAL 7048 RAL 9005

KITS
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INFORMAZIONI / INFORMATION

COMPOSIZIONI HACK
HACK COMPOSITIONS

B

7113254 + 7115154 + 7115920
B = 605

7113454 + 7114554
B = 683 (M80)

7113249 + 7115149 + 7115920
B = 605

7113449 + 7114549
B = 683 (M80)

7113354 + 7114754  + 7112054
B = 664

7113554 +  7112054  + 7115920
B = 721

7113349 + 7114749  + 7112049
B = 664

7113549 +  7112054  + 7115920
B = 721

7113054 + 7111149
B =  483 (M60) 

7113049 + 7111149 483 
(M60) 

7113154 + 7112054 + 7115920
B = 546

7113149 + 7112049 + 7115920
B = 546

COMPOSIZIONE LIBERA
TELAIO + ACCESSORI HACK

FREE COMBINATION
FRAME + ACCESSORIES HACK

M

Combinando il telaio le guide e gli accessori Hack potrai 
personalizzare l’organizzazione della tua cabina armadio in 
base alle tue esigenze.

By combining the frame with runners with Hack accessories, 
you can customise the organisation of your dressing room 
to suit your needs.
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7113854 + 7111349 + 7112054
B = 846

7113849 + 7111349 + 7112049
B = 846

7113954 + 7115354 + 7115920 + 7115827
B = 905

7113749 + 7114949
B = 783 (M90)

7113654 + 7115354 + 7112054 + 7115827
B = 755

7113649 + 7115349 + 7112049 + 7115827

B = 755

7113754 + 7114954
B = 783 (M90)

7114054 + 7114654 + 7112054
B = 964

7113949 + 7115349 + 7115920 + 7115827
B = 905

7114049 + 7114649 + 7112049
B = 964

279



280 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113054

623 - 657 546 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113154

682 - 716 605 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113254

741 - 775 664 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113354

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113454

798 - 832 721 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113554

832 - 866 755 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113654

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113754

891 - 925 814 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114154

923 - 957 846 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113854

982 - 1.016 905 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7113954

1.041 - 1.075 964 Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114054

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113049

623 - 657 546 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113149

682 - 716 605 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113249

741 - 775 664 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113349

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113449

798 - 832 721 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113549

832 - 866 755 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113649

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113749

891 - 925 814 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114149

923 - 957 846 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113849

982 - 1.016 905 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7113949

1.041 - 1.075 964 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114049

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Telaio con guide a chiusura soft per gli accessori del guardaroba Hack
Frame with soft-close runners for cabinet accessories Hack

444
2�5

32
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

482 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114454

682 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114554

782 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114654

482 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114449

682 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114549

782 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114649

Acciaio/Steel

Cassetto portascarpe per armadi e cabine armadio Hack
Shoe drawer for closets and dressers Hack

�0
�

%

39�

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

482 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114754

682 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114854

782 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7114954

482 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114749

682 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114849

782 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7114949

Acciaio/Steel

Cassetto o cestello in filo metallico per armadi e cabine armadio Hack
Drawer or wire basket for closets and dressers Hack

�4
0

%

39�



282 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7111149

683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7111249

783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7111349

Legno/Wood

Cassetto organizzatore per armadi e cabine armadio Hack
Organiser drawer for closets and dressers Hack

39�

%
35

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7115154

683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7115254

783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 2 UN/Unit 7115354

483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7115149

683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7115249

783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 2 UN/Unit 7115349

Acciaio/Steel

Vassoio o mensola per armadi e cabine armadio Hack
Tray or shelf for closets and dressers Hack

39�

%

3�

5
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Nero testurizzato/Textured black painted 1 LOTTO/LOT 7 unità/7 units 7112054

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 7 unità/7 units 7112049

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Lotto di 7 aste per armadi e cabine armadio Hack
Lot of 7 trouser rods for closets and dressing rooms Hack

39�

��

3��

50

��
,5

��

x7

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 4 UN/Unit 7115417

Grigio pietra/Stone grey 4 UN/Unit 7115436

Tecnoplastica/Plastic

Distanziale laterale per telaio Hack
Side spacer for Hack frame

30�

30

25

50

9
34

92

�
�,
3

�
5,
4

A spacer is required on the side of the cabinet where it 
coincides with the door and is installed in the place where the 
runner goes. Its function is to leave a space of 25mm between 
the frame and the side of the cabinet so that the door does 
not collide with the frame.
You can first install the spacer to the cabinet with Ø4x25mm 
screws and then attach the runner with EURO Ø6,2x13mm 
screws. Or you can pre-mount the spacer to the rail with the 
built-in clips, and then attach the assembly to the cabinet 
with Ø4x40mm screws.

È necessario l’utilizzo di un distanziale nel caso in cui il mobile 
preveda delle ante. La sua funzione è quella di lasciare uno 
spazio di 25 mm tra il telaio e il fianco del mobile in modo che 
l’anta non vada a sbattere contro il telaio.
Puoi iniziare installando il distanziale al mobile con viti 
Ø4x25mm e in seguito fissare la guida con viti EURO 
Ø6,2x13mm. Oppure il distanziale può essere premontato alla 
guida grazie alle clip che incorpora, e quindi unire l’insieme 
all’armadio con viti Ø4x40mm.
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ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Trasparente/Transparent 2 UN/Unit 7115920

Tecnoplastica/Plastic

Vassoio ausiliario per armadi e cabine armadio Hack
Auxiliary tray for closets and dressing rooms Hack

39�

�2
0

�4
�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Effetto tessuto grigio/Grey textil effect 6 UN/Unit 7115827

Tessuto/Fabric

Cestello organizzatore per armadi e cabine armadio Hack
Closet and dressing room organiser basket Hack

350

24
0

�3
0
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 7029149 
M60

 7028054 
M60

 7028449 
M60

 7028954 
M80

 7028154 
M80

 7028354 
M80

 7029154 
M90

 7028254 
M90

 7028554 
M90

 7028949 
M60

 7028049 
M60

 7028349 
M60

 7029049 
 M80 

 7028149 
 M80 

 7028549 
M80

 7029054 
M90

 7028249 
 M90 

 7028454 
 M90 

M

INFORMAZIONI / INFORMATION

KITS HACK
HACK KITS

I kit sono set predefi niti progettati per facilitare 
l’acquisto e l’installazione degli accessori Hack. 
Includono tutti i componenti necessari per montare 
diverse confi gurazioni di contenitori negli armadi, 
ottimizzando lo spazio in modo pratico e funzionale.

Kits are predefi ned sets designed to facilitate the 
purchase and installation of Hack accessories. They 
include all the components needed to assemble 
different storage confi gurations in cabinets, 
optimising space in a practical and functional way.

COMBINAZIONE PREDEFINITA
TELAIO + ACCESSORI HACK

PRE-DETERMINED COMBINATION
FRAME + HACK ACCESSORIES

286
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 7028654 
 M60 

 7029254 
M60

 7028754 
 M80 

 7029354 
M80

 7028854 
M90

 7029454 
M90

 7028649 
M60

 7029249 
M60

 7028749 
M80

 7029349 
 M80 

 7028849 
 M90 

 7029449 
 M90 

KITS

287



288 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028349

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028449

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028549

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028354

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028454

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028554

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Kit cassetto in filo metallico Hack per armadio
Hack pull out wire drawer kit for wardrobes

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028049

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028149

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028249

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028054

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028154

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028254

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Kit scarpiera in filo metallico Hack per armadio
Hack Wire shoe rack kit for wardrobes

KITS

444
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

KITS

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028649

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028749

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028849

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028654

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028754

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028854

Alluminio, Legno, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Wood

Kit cassetto organizzatore Hack per armadio
Kit organiser drawer Hack for wardrobes

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7028949

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7029149

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7029049

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7028954

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7029054

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7029154

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica, Tessuto/Aluminium, Fabric, Plastic, Steel

Kit vassoio e telaio con guide Hack per armadio
Hack Kit of tray and rack with runners for wardrobe
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ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

290

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Destra/Right Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7112649

Sinistra/Left Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7112749

Destra/Right Nero testurizzato/Textured black painted 1 UN/Unit 7112654

Sinistra/Left Nero testurizzato/Textured black painted 1 UN/Unit 7112754

Acciaio/Steel

Scarpiera laterale estraibile per armadi e cabine armadio Hack
Pull-out side shoe rack for closets and walk-in closets Hack

444 2�0�320

23
,5

�3
2,
5

Sinistra/Left Destra/Right

A B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

560 - 594 483 (M60) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7029249

760 - 794 683 (M80) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7029349

860 - 894 783 (M90) Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 KIT/KIT 7029449

560 - 594 483 (M60) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7029254

760 - 794 683 (M80) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7029354

860 - 894 783 (M90) Nero testurizzato/Textured black painted 1 KIT/KIT 7029454

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Kit asta per pantaloni Hack per armadio
Trouser rod kit Hack for wardrobes

KITS
444
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7018049

Nero testurizzato/Textured black painted 1 UN/Unit 7018054

Acciaio, Tecnoplastica, Vetro/Glass, Plastic, Steel

Specchio estraibile per interni di armadio
Pull-out mirror for inside wardrobe

PLQ���20
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P
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 7017814

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 7017849

Acciaio/Steel

Porta pantaloni estraibile
Pull-out trouser rack

P
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INFORMAZIONI / INFORMATION

COMPATIBILITÀ
COMPATIBILITY

QUARTZ

A AA

BBB

A

min.460

2 spacer 3 spacer 4 spacer

B

Cod.

RAL 7049
+26mm +16mm +32mm

A A1 A2
562 - 588 578 - 604 594 - 620 440 (M60) 7135052

612 - 638 628 - 654 644 - 670 490 7135152

662 - 688 678 - 704 694 - 720 540 (M70) 7135252

712 - 738 728 - 754 744 - 770 590 7135352

762 - 788 778 - 804 794 - 820 640 (M80) 7135452

787 - 813 803 - 829 819 - 845 665 7135552

812 - 838 828 - 854 844 - 870 690 7135652

837 - 863 853 - 879 869 - 895 715 7135752

862 - 888 878 - 904 894 - 920 740 (M90) 7135852

887 - 913 903 - 929 919 - 945 765 7135952

912 - 938 928 - 954 944 - 970 790 7136052

937 - 963 953 - 979 969 - 995 815 7136152

962 - 988 978 - 1.004 994 - 1.020 840 7136252

1.012 - 1.038 1.028 - 1.054 1.044 - 1.070 890 7136352

1.062 - 1.088 1.078 - 1.104 1.094 - 1.120 940 7136452

+

292
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ACCESSORI HACK 
HACK ACCESSORIES

INFORMAZIONI / INFORMATION

COMPATIBILITÀ
COMPATIBILITY

HACK

A A A

BBB

A

min.450

0 spacer

1 spacer 2 spacer

B

Cod.

RAL 7048

Cod.

RAL 9005+34mm +25mm +50mm
A A1 A2

560 - 594 585 - 619 610 - 644 483 (M60) 7113049 7113054

623 - 257 648 - 682 673 - 707 546 7113149 7113154

682 - 716 707 - 741 732 - 766 605 7113249 7113254

741 - 775 766 - 800 791 - 825 664 7113349 7113354

760 - 794 785 - 819 810 - 844 683 (M80) 7113449 7113454

798 - 832 823 - 857 848 - 882 721 7113549 7113554

832 - 866 857 - 891 882 - 916 755 7113649 7113654

860 - 894 885 - 919 910 - 944 783 (M90) 7113749 7113754

891 - 925 916 - 950 941 - 975 814 7114149 7114154

923 - 957 948 - 982 973 - 1.007 846 7113849 7113854

982 - 1.016 1.007 - 1.041 1.032 - 1.066 9052 7113949 7113954

1.041 - 1.075 1.066 - 1.100 1.091 - 1.125 964 7114049 7114054

+
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ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7017911

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Porta pantaloni doppio estraibile per armadio.
Self Pullout double trouser rack for wardrobes.

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Mano sinistra/Left hand Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7018111

Mano destra/Right hand Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7018211

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Porta pantaloni Self montaggio laterale per armadio
Wardrobe side mounting Self trouser rack

�5 25
2�0
4�0

9���
�

33
5

Sinistra/Left Destra/Right
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 6211125

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Porta pantaloni laterale estraibile Self
Self pull-out lateral trouser rack

75
75
65

32

21
0

460

Porta pantaloni estraibile
Pull-out trouser rack
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7017811

Acciaio/Steel
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ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Appendiabiti estraibile Self per armadio
Self Pull-out wardrobe rail

A B L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

335 302 300 Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6210925

385 352 350 Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6210825

435 402 400 Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6210725

485 452 450 Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6210625

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

800 Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 7005714

800 Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 7005725

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Appendiabiti estraibile per armadi a grande profondità Self
Self extractable hanger for very deep wardrobes

738
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 6211225

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Porta scarpe Self per interno armadio
Self shoe rack for inside wardrobe

105

22
0

560 - 1.000
71 16

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 6916314

Anodizzato opaco/Matt anodized 1 UN/Unit 6916362

Alluminio/Aluminium

Appendiabiti estraibile per armadio
Extractable hanger for wardrobe

422
�9

�3

2�0

34�

�00

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7910611

Acciaio/Steel

Appendiabiti estraibile per armadio Ø14
Pull-out hanging rail for Keeper wardrobe
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ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Anodizzato opaco/Matt anodized 1 UN/Unit 7913862

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Porta cravatte laterale estraibile per armadio
Extractable lateral tie rack for wardrobe

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Anodizzato opaco/Matt anodized 1 UN/Unit 7913962

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Porta cinture laterale estraibile
Extractable lateral belt holder

Porta cravatte laterale estraibile Self
Self pull-out lateral tie rack

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6211025

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

ACCESSORI SELF 
SELF ACCESSORIES

Lato/Hand Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Sinistra/Left Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 6912825

Destra/Right Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 6923425

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Porta pantaloni estraibile
Pull-out trouser rack

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 7018025

Acciaio, Tecnoplastica, Vetro/Steel, Plástico, Vidro

Specchio estraibile per interni di armadio
Pull-out mirror for inside wardrobe
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INFORMAZIONI / INFORMATION

APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

Gli appendiabiti ribaltabili 
per armadi consentono di 
accedere senza sforzo alle 
zone più alte. Inoltre hanno 
un movimento morbido con 
ritorno ammortizzato.

Wardrobe pull down rails 
allow easy access to the 
highest areas. They also 
move smoothly and have a 
soft return mechanism.

300

12Kg
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La barra è regolabile in 
larghezza per adattarsi allo 
spazio utile dell’armadio.

The rail is adjustable in width 
to fit the usable space in the 
wardrobe.

La basetta consente 
l’installazione 
dell’appendiabiti su 
armadi con ante battenti.

The plate allows the 
hanger to be installed 
in cabinets with hinged 
doors.

Il separatore consente di 
installare l’appendiabiti 
sul lato, proprio in fondo 
all’armadio.

The spacer allows the 
hanger to be installed on 
the side at the bottom of 
the cabinet.

301

12Kg



302 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

302

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

450 - 600 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7030011

600 - 830 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7030111

830 - 1150 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 7030211

450 - 600 Bianca/White 1 UN/Unit 7030015

600 - 830 Bianca/White 1 UN/Unit 7030115

830 - 1150 Bianca/White 1 UN/Unit 7030215

450 - 600 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7030052

600 - 830 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7030152

830 - 1150 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7030252

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Appendiabiti per armadio Sling
Sling pull down wardrobe rail lift

Side covers included to hide the installation screws.
Includes mounting screws.
The handle bar has a fixing system that reduces its swing-back.
Central bar can be adjusted in width.
Integrated opening bumper stop.

Tappi di copertura estetica inclusi per nascondere le viti.
Incluse viti di montaggio.
L’asta di manovra dispone di sistema frizionato anti-dondolio.
Barra centrale regolabile in larghezza.
Paracolpo in plastica in apertura integrato.
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

303

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1 SET/Pair 7067315

Verniciato alluminio/Silver painted 1 SET/Pair 7067325

Titaneo/Titanium 1 SET/Pair 7067338

Tecnoplastica/Plastic

Spessore laterale per appendiabiti per armadio Sling
Side supplement for Sling pull down wardrobe rail lift

x12

Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

600-830 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 6037811

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Appendiabiti per armadio Hang a parete
Hang pull down wardrobe rail lift wall-mounted
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APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

450 - 600 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 9283749

600 - 830 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 9283849

830 - 1150 Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 UN/Unit 9283949

450 - 600 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 9283711

600 - 830 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 9283811

830 - 1150 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 9283911

450 - 600 Verniciato moka/Moka painted 1 UN/Unit 9283713

600 - 830 Verniciato moka/Moka painted 1 UN/Unit 9283813

830 - 1150 Verniciato moka/Moka painted 1 UN/Unit 9283913

450 - 600 Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 9283714

600 - 830 Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 9283814

830 - 1150 Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 9283914

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Appendiabiti per armadio Hang
Hang pull down wardrobe rail lift
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 6 SET/Pair 8285425

Tecnoplastica/Plastic

Set di distanziatori per appendiabiti per armadio Hang
Set of dividers for Hang pull down wardrobe rail lift

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 1 SET/Pair 7085049

Verniciato alluminio/Silver painted 1 SET/Pair 7085025

Verniciato moka/Moka painted 1 SET/Pair 7085013

Nera/Black 1 SET/Pair 7085017

Tecnoplastica/Plastic

Spessore laterale per appendiabiti per armadio Hang
Side supplement for Hang pull down wardrobe rail lift

305

x12
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APPENDIABITI 
PULL DOWN WARDROBE RAIL LIFT

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

450 - 600 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139052

600 - 830 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139152

830 - 1.150 Titanio/Titanium 1 UN/Unit 7139252

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Appendiabiti per armadio Sway
Sway pull-down wardrobe rail lift

$

�2
5

�4
0

��4

��0

�0
29

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 1 SET/Pair 7139352

Tecnoplastica/Plastic

Spessore laterale per appendiabiti per armadio Sway
Side supplement for Sway pull-down wardrobe rail lift

25
9

�22�5

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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Sono dotati di una gomma 
semirigida in PVC per 
evitare il rumore dei ganci.

They have a semi-rigid PVC 
rubber strip to prevent 
noise from the hangers.

Indispensabili nella 
progettazione di armadi e 
cabine armadio.

Essential for designing 
wardrobes and dressing rooms.

308

INFORMAZIONI / INFORMATION

TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

KITS

LUXE

SILK

ALLUMINIO/ALUMINIUM

Ø28

ACCIAIO/STEEL
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato nero/Black painted 10 UN/Unit 6072114

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 6072162

Alluminio/Aluminium

Appendiabiti per armadio Silk
Silk wardrobe rail kit

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Titanio/Titanium 10 UN/Unit 7100852

2,35 m Nero testurizzato/Textured black painted 10 UN/Unit 7100854

2,35 m Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 10 UN/Unit 7100849

2,35 m Verniciato moka/Moka painted 10 UN/Unit 7100813

3,90 m Nero testurizzato/Textured black painted 10 UN/Unit 7101754

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7100862

3,90 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7101762

Alluminio/Aluminium

Appendiabiti rettangolare Luxe per armadio
Luxe rectangular wardrobe rail kit

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Titanio/Titanium 10 UN/Unit 6057852

2,35 m Verniciato nero/Black painted 10 UN/Unit 6057814

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 6057862

2,35 m Verniciato moka/Moka painted 10 UN/Unit 6057813

Alluminio/Aluminium

Barra per armadio rotonda Ø28
Ø28 round wardrobe rail

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 15 UN/Unit 6220362

3,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 15 UN/Unit 6220262

Alluminio/Aluminium

Kit barra in alluminio per armadio
Aluminium wardrobe rail

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Cromato lucido/Chrome plated 10 UN/Unit 7009411

Acciaio/Steel

Kit barra in acciaio per armadio
Steel wardrobe rail

Compatibile con la gamma Quartz
Compatible with the Quartz range
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TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

311

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

1,15 m Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7101349

0,75 m Verniciato grigio pietra/
Painted stone grey 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7101449

1,15 m Nero testurizzato/
Textured black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7101354

0,75 m Nero testurizzato/
Textured black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7101454

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Kit tubo per armadio Luxe
Wardrobe hanging rail kit Luxe

�4

4,3

2� 29
,5

The kit includes everything needed to mount two wardrobe 
bars Luxe: the tube, the lateral supports, the assembly M6 
screws. 
The tube has a piece of PVC rubber co-extruded in order to 
avoid noise when moving the hangers.
The 1150 mm kits also include 2 central supports to provide the 
assembly with greater rigidity. 

Il kit include tutto il necessario per il montaggio di due tubi 
per armadio 30x15 mm Silk: il tubo, i reggitubi laterali, e le viti 
M6 per il montaggio.
 Il tubo è dotato di una guarnizione in gomma per evitare il 
rumore delle grucce.
Nei kit da 1150 mm si includono inoltre 2 reggitubi centrali per 
fornire maggiore rigidità al tutto. 

KITS
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TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

Lunghezza/
Longitude

Finitura/
Finishing

Imballaggio/
Packaging

Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

0,75 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070362

1,15 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070262

Alluminio, Zama/Aluminium, Zamak

Kit tubo per armadio 30x15 mm alluminio
Wardrobe hanging rail kit 30x15 mm aluminium

The kit includes two 30x15 mm wardrobe bars made from 
aluminium and the lateral supports for their installation.
The 1150 mm kits also include 2 central supports to provide the 
assembly with greater rigidity.

Kit include due tubi per armadio 30x15 mm prodotti in alluminio e i 
supporti laterali per l’installazione.
Nei kit da 1150 mm si includono inoltre 2 supporti centrali per 
fornire maggiore rigidità al tutto.

Lunghezza/
Longitude

Finitura/
Finishing

Imballaggio/
Packaging

Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

1,15 m Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070014

0,75 m Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070114

1,15 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070062

0,75 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070162

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Kit tubo per armadio Silk
Wardrobe hanging rail kit Silk

The kit includes everything needed to mount two 30x15 mm 
wardrobe bars Silk: the tube, the lateral supports, the assem-
bly M6 screws. 
The tube has a piece of PVC rubber co-extruded in order to 
avoid noise when moving the hangers.
The 1150 mm kits also include 2 central supports to provide the 
assembly with greater rigidity. 

Il kit include tutto il necessario per il montaggio di due tubi 
per armadio 30x15 mm Silk: il tubo, i reggitubi laterali, e le viti 
M6 per il montaggio.
 Il tubo è dotato di una guarnizione in gomma per evitare il 
rumore delle grucce.
Nei kit da 1150 mm si includono inoltre 2 reggitubi centrali per 
fornire maggiore rigidità al tutto. 

KITS
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

TUBI PER ARMADI 
WARDROBE HANGING RODS

Lunghezza/
Longitude

Finitura/
Finishing

Imballaggio/
Packaging

Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

0,75 m Cromato lucido/Chrome plated 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070511

1,15 m Cromato lucido/Chrome plated 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070411

Acciaio, Zama/Steel, Zamak

Kit tubo per armadio 30x15 mm acciaio
Wardrobe hanging rail kit 30x15 mm steel

The kit includes two 30x15 mm wardrobe bars made from 
steel and the lateral supports for their installation.
The 1150 mm kits also include 2 central supports to provide the 
assembly with greater rigidity.

Kit include due tubi per armadio 30x15 mm prodotti in acciaio 
e i supporti laterali per l’installazione.
Nei kit da 1150 mm si includono inoltre 2 supporti centrali per 
fornire maggiore rigidità al tutto.

Lunghezza/
Longitude

Finitura/
Finishing

Imballaggio/
Packaging

Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

0,75 m Verniciato moka/Moka painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070713

1,15 m Verniciato moka/Moka painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070613

0,75 m Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070714

1,15 m Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070614

0,75 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070762

1,15 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7070662

Alluminio, Zama/Aluminium, Zamak

Kit tubo per armadio rotondo Ø28
Wardrobe hanging rail kit round Ø28

The kit includes everything needed to mount two D.28 mm 
wardrobe bars: the tube , the lateral supports , the assembly 
screws.
The 1150 mm kits also include 2 central supports to provide the 
assembly with greater rigidity. 

Il kit include tutto il necessario per il montaggio di due tubi per 
armadio D. 28 mm Moka: il tubo, i reggitubi laterali, e le viti per il 
montaggio.
Nei kit di 1150 mm si includono inoltre 2 reggitubi centrali per 
fornire maggiore rigidità al tutto. 

KITS
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REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 10 SET/Pair 7102052

Nero testurizzato/Textured black painted 10 SET/Pair 7102054

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 10 SET/Pair 7102049

Verniciato alluminio/Silver painted 10 SET/Pair 7102025

Verniciato moka/Moka painted 10 SET/Pair 7102013

Zama/Zamak

Set di supporti per barra da armadio Luxe
Luxe wardrobe rail support set

To calculate the measurement of the bar, subtract 10 mm 
from the inter-axis of the end support.

Per la misura della barra aggiungere 10 mm all’interasse di 
foratura dei reggitubi.

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 20 UN/Unit 7100352

Nero testurizzato/Textured black painted 20 UN/Unit 7100354

Verniciato grigio pietra/Painted stone grey 20 UN/Unit 7100349

Verniciato alluminio/Silver painted 20 UN/Unit 7100325

Verniciato moka/Moka painted 20 UN/Unit 7100313

Zama/Zamak

Supporto centrale per barra armadio Luxe
Luxe wardrobe rail central support

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 20 UN/Unit 7100252

Nero testurizzato/Textured black painted 20 UN/Unit 7100254

Verniciato alluminio/Silver painted 20 UN/Unit 7100225

Verniciato moka/Moka painted 20 UN/Unit 7100213

Zama/Zamak

Supporto angolare per barra armadio Luxe
Luxe wardrobe rail angular support

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titaneo/Titanium 20 SET/Pair 7101538

Nero testurizzato/Textured black painted 20 SET/Pair 7101554

Verniciato alluminio/Silver painted 20 SET/Pair 7101525

Moka/Moka 20 SET/Pair 7101543

Tecnoplastica/Plastic

Set di supporti per barra da armadio Luxe, tecnoplastica
Luxe wardrobe rail support set, plastic

To calculate the measurement of the rail subtract 11 mm from 
the internal width.

Per calcolare la misura del tubo, togliere 11 mm alla misura del 
vano.

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 20 UN/Unit 7919752

Verniciato nero/Black painted 20 UN/Unit 7919714

Verniciato alluminio/Silver painted 20 UN/Unit 7919725

Verniciato moka/Moka painted 20 UN/Unit 7919713

Zama/Zamak

Supporto centrale per barra armadio Luxe Ø28
Ø28 wardrobe rail central support

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titanio/Titanium 10 SET/Pair 7922552

Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 7922514

Verniciato alluminio/Silver painted 10 SET/Pair 7922525

Verniciato moka/Moka painted 10 SET/Pair 7922513

Zama/Zamak

Set di supporti per barra per armadio Luxe Ø28
Ø28 wardrobe rail support set

�0
4,
5

To calculate the measurement of the bar, subtract 3 mm from 
the inter-axis of the end support.

Per la misura della barra aggiungere 3 mm all’interasse di 
foratura dei reggitubi.

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Titaneo/Titanium 50 UN/Unit 7919838

Nera/Black 50 UN/Unit 7919817

Grigia/Grey 50 UN/Unit 7919821

Moka/Moka 50 UN/Unit 7919843

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Supporto laterale per barra armadio Luxe Ø28
Ø28 wardrobe rail lateral support

To calculate the measurement of the 
rail subtract 6 mm from the internal 
width.

Per calcolare la misura del tubo, 
togliere 6 mm alla misura del vano.

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 9016807

Verniciato alluminio/Silver painted 500 UN/Unit 9016825

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio 90168
Wardrobe rail lateral support 90168

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 9016707

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio a montaggio diretto
Direct assembly wardrobe rail lateral support

Compatibile con la gamma Quartz

Compatible with the Quartz range
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REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 4007007

Acciaio/Steel

Supporto laterale per barra armadio 40070
Wardrobe rail lateral support 40070

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 500 UN/Unit 7014307

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio 70143
Wardrobe rail lateral support 70143

�4
44

�5
,5

�5
,5

��
�5 ��,5

22

3,5

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 200 UN/Unit 6047407

Verniciato alluminio/Silver painted 200 UN/Unit 6047425

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio 60474
Wardrobe rail lateral support 60474
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 250 UN/Unit 7146807

Verniciato alluminio/Silver painted 250 UN/Unit 7146825

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio 71468
Wardrobe rail lateral support 71468

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichelato/Nickel plated 300 UN/Unit 6002607

Verniciato alluminio/Silver painted 300 UN/Unit 6002625

Zama/Zamak

Supporto laterale per barra armadio 60026
Wardrobe rail lateral support 60026

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

30 Verniciato alluminio/Silver painted 500 UN/Unit 8120325

Zama/Zamak

Supporto centrale per barra per armadio 81203
Wardrobe rail central support 81203



320 Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

REGGITUBI PER TUBI E DI ARMADI 
SUPPORTS FOR HANGING RODS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 20 UN/Unit 6003214

Verniciato alluminio/Silver painted 20 UN/Unit 6003225

Tecnoplastica/Plastic

Supporto angolare per barra armadio Silk
Silk wardrobe rail angular support

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 20 UN/Unit 6003114

Verniciato alluminio/Silver painted 20 UN/Unit 6003125

Tecnoplastica/Plastic

Supporto centrale per barra armadio Silk
Silk wardrobe rail central support

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 10 SET/Pair 7101014

Verniciato alluminio/Silver painted 10 SET/Pair 7101025

Tecnoplastica/Plastic

Set di supporti per barra per armadio Silk
Silk wardrobe rail support set
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Accessori per armadi / Accessories for wardrobe

APPENDIABITI DA PARETE 
WALL COAT RACKS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 7 unità/7 units 7200214

Zama/Zamak

Appendiabiti da parete Wellington
Wellington wall hanger

30

��0

�
��

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nichel satinado/Satin finished nickel 1 UN/Unit 7200351

Acciaio/Steel

Appendiabiti da parete Hamilton
Hamilton wall hanger

�5

3��0

200 35

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 7200114

Alluminio/Aluminium

Appendiabiti da parete Nelson
Nelson wall hanger

��
9

32�4
4�

25
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STRUTTURE MODULARI
MODULAR SHELVING

Strutture modulari Modular shelving

322 Scaffale Lader 322 Lader Shelving

324 Struttura Jagmet 324 Jagmet structure

Strutture per la realizzazione di scaffalature, 
realizzate in tubo di acciaio 25x10 mm di 
grande resistenza.

Structures for shelving, made of high-
strength 25x10mm steel rails.

Include 4 ripiani di lunghezza 690 
mm e spessore 19 mm, realizzati 
con una tavola in finitura rovere.

Includes 4 shelves, 690 mm long 
and 19 mm thick, made from oak 
finish boards. 30kg

Include tutti gli 
accessori per il 
montaggio dei ripiani, 
il fissaggio alla parete 
e i livellatori per 
garantire la stabilità.

Carico supportato 
per ripiano

Load supported 
per shelf

Includes all 
accessories for 
shelf assembly, 
wall mounting and 
levellers for stability.

LADER
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Strutture modulari / Modular shelving

SCAFFALE LADER 
LADER SHELVING

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

830 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 4450014

1150 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 4450114

1790 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 4450314

Acciaio/Steel

Struttura per Scaffale Lader
Structure for Lader bookcases

$
332

40

352

5�
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Larghezza/Width Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

690 1150 Verniciato nero/Black painted 1 KIT/KIT 4450214

Acciaio, Legno/Steel, Wood

Scaffale Lader con struttura e ripiani
Lader Bookcases with structure and shelves

0�
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INFORMAZIONI / INFORMATION

SISTEMA JAGMET 
JAGMET SYSTEM 

Scopri questi scaffali modulari 
progettati per arredare armadi, cabine 
armadio, negozi, lavanderie, dispense, 
ripostigli... e infi niti altri spazi.

Discover these modular shelving 
units designed to equip the interior of 
wardrobes, dressing rooms, businesses, 
laundry rooms, pantries, storage 
rooms... and countless other spaces.

Il profi lo a scanalatura singola con 
passo 50 mm e il supporto sono 
progettati per realizzare scaffalature 
con vetro.

The single slot profi le with 50 
mm spacing and the support are 
designed for glass shelving.

50mm

+
I cestelli in fi lo metallico sono estraibili e sono 
progettati per essere utilizzati insieme ai 
profi li con passo 50 mm e con passo 32 mm.

The wire baskets are pull-out and 
designed for use with 50 mm pitch and 32 
mm pitch Profi les.

50mm

+32mm

Il profi lo a doppia scanalatura con 
passo 32 mm e il supporto sono 
progettati per realizzare scaffalature 
con tavole.

The double slot profi le with 32 mm 
pitch and the support are designed 
for shelving with boards.

32mm

+
I ripiani in fi lo metallico vengono utilizzati insieme ai profi li con passo 
32 mm e alla barra per armadi, poiché dispongono di scanalature per 
il loro inserimento.

Wire shelves are used in conjunction with 32 mm pitch profi les and 
wardrobe rails, as they have slots for insertion.

32mm

+ +

324
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Le piastre vengono 
posizionate sui 
fori, consentendo 
di abbassare 
l’appendiabiti senza 
che cada.

The tabs are placed 
over the holes, 
allowing the hanger 
to be folded down 
without falling out.

Questo kit è composto da due profi li a 
cremagliera da 1 m a scanalatura singola e 
tre set di supporti per ripiani.

This kit consists of two 1 m single slot rack 
profi les and three pairs of shelf supports.

Questo kit è composto da otto 
piastre di fi ssaggio e quattro set di 
reggipiani.

This kit consists of eight fi xing 
plates and four pairs of shelf 
brackets.

325



326 Strutture modulari / Modular shelving

STRUTTURA JAGMET 
JAGMET STRUCTURE

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

1 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7907812

2,0 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7909112

2,5 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7909212

Acciaio/Steel

Profili di fissaggio a parete Jagmet con scanalatura singola e passo 50 mm
Jagmet Single Slot Wall Mounting Profiles, 50mm pitch

Portata/Load Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

40 200 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908012

32 250 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908112

26 300 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908212

23 350 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908312

20 400 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908412

Acciaio/Steel

Reggipiani Jagmet con scanalatura singola e con passo 50 mm
Single Slot Jagmet Shelf Brackets, 50mm pitch

50mm

50mm
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Strutture modulari / Modular shelving

STRUTTURA JAGMET 
JAGMET STRUCTURE

327

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

0,951 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7907912

2,064 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7909412

2,229 m Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 10 unità/

10 units 7909512

Acciaio/Steel

Profili di fissaggio a parete Jagmet con doppia scanalatura con passo 32 mm
Jagmet Double Groove Wall Fixing Profiles with 32mm pitch

Altezza/Height Portata/Load Lunghezza/
Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

47 44 170 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908512

49 34 220 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908612

52 27 270 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908712

58 23 320 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908812

64 20 370 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7908912

80 16 470 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/

20 units 7909012

Acciaio/Steel

Reggipiani Jagmet a doppia scanalatura con passo 32mm
Double Slot Jagmet Shelf Brackets, 32mm pitch

32mm

32mm



328 Strutture modulari / Modular shelving

STRUTTURA JAGMET 
JAGMET STRUCTURE

C Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

157 230 Verniciato bianco/
White painted 1 KIT/KIT 7026612

207 280 Verniciato bianco/
White painted 1 KIT/KIT 7026712

307 380 Verniciato bianco/
White painted 1 KIT/KIT 7026812

Acciaio/Steel

Profili di fissaggio a parete e supporti per mensola Jagmet
Wall fastening rails and Jagmet shelf supports

/

50�0

��
,3

&

25 50

50 200 50

�000

4

C Lunghezza/
Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

157 230 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/

4 units 7026912

207 280 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/

4 units 7027012

307 380 Verniciato bianco/
White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/

4 units 7027112

Acciaio/Steel

Piastre di fissaggio a parete e supporti per mensola Jagmet
Jagmet wall mounting plates and shelf brackets

/

50

�0

��
,3

&

50

�4

Ŀ5

22
�5

�3

3�
2

�2

33
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KITS
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Strutture modulari / Modular shelving

STRUTTURA JAGMET 
JAGMET STRUCTURE

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7027612

Acciaio/Steel

Ripiani in filo metallico e staffe Jagmet
Wire shelves and Jagmet supports

�3
,4

�02

40
5

�2
,�

42�

24�

��
,�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7027412

Acciaio/Steel

Cestini in filo metallico e supporti Jagmet
Wire baskets and Jagmet supports

��
�

��9

35
4

�0

39
,5

329 �0

2

32mm

50mm 32mm



330 Strutture modulari / Modular shelving

STRUTTURA JAGMET 
JAGMET STRUCTURE

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7027712

Acciaio/Steel

Barre guardaroba Jagmet
Jagmet wardrobe bars

��5

�2
4

25,5

�9 ��
,3

30,3

Ŀ�24,5

3
�2�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 2 unità/2 units 7027812

Acciaio/Steel

Appendini pieghevoli per armadio Jagmet
Folding coat hanger bars for a Jagmet wardrobe

2�,5

93
,5

�2

3�2

5� 44
,5

34�

32mm
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PROFILI E ACCESSORI PER ANTE IN 
LEGNO

PROFILES AND ACCESSORIES FOR 
WOODEN DOORS

Profili e accessori per ante in legno Profiles and accessories for wooden doors

333 Profili maniglia-raddrizza-ante Adige 333 Adige handle profiles

334 Profili maniglia-raddrizza-ante Free Face 334 Free Face handle profiles

335 Profili maniglia-raddrizza-ante Free Rapid 335 Free Rapid handle profiles

336 Profili maniglia-raddrizza-ante Styl 336 Styl handle profiles

337 Profili maniglia-raddrizza-ante Rhodes 337 Rhodes handle profiles

337 Profili per porte Face 337 Edging profiles Face

338 Parapolvere per porte scorrevoli 338 Dust excluder strips

339 Raddrizza ante 339 Door truss
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Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PROFILI MANIGLIA-RADDRIZZA-ANTE ADIGE 
ADIGE HANDLE PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,8 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7013462

Alluminio/Aluminium

Profilo verticale Adige per armadio
Adige vertical profile for wardrobe

To calculate the size to cut the board reduce 4 mm to the 
width of door.

Per calcolare la misura di taglio del pannello togliere 4 mm 
alla larghezza della anta.

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,8 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7013262

Alluminio/Aluminium

Profilo maniglia Adige per armadio
Adige handle profile for wardrobe

To calculate the size to cut the board reduce 4 mm to the 
width of door.

Per calcolare la misura di taglio del pannello togliere 4 mm 
alla larghezza della anta.



334 Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PROFILI MANIGLIA-RADDRIZZA-ANTE FREE FACE 
FREE FACE HANDLE PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 5872862

Alluminio/Aluminium

Profilo maniglia Free Face per armadio
Free Face handle profile for wardrobe

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 5872762

Alluminio/Aluminium

Profilo verticale Free Face per armadio
Free Face vertical profile for wardrobe

To calculate the size to cut the board reduce 4 mm to the 
width of door.
Allows the use of dustguards profiles Cod. 9045121, 9034221 
and 9034121.

Per calcolare la misura di taglio del pannello togliere 4 mm 
alla larghezza della anta.
Permette l’utilizzo dei profili parapolvere Cod. 9045121, 9034221 
e 9034121.
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Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PROFILI MANIGLIA-RADDRIZZA-ANTE FREE RAPID 
FREE RAPID HANDLE PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,7 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7018562

Alluminio/Aluminium

Profilo verticale Free Rapid per armadio
Free Rapid vertical profile for wardrobe

To calculate the size to cut the board reduce 4 mm to the 
width of door.
Allows the use of dustguards profiles Cod. 9045121, 9034221 
and 9034121.

Per calcolare la misura di taglio del pannello togliere 4 mm 
alla larghezza della anta.
Permette l’utilizzo dei profili parapolvere Cod. 9045121, 9034221 
e 9034121.

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,7 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 7018362

Alluminio/Aluminium

Profilo maniglia Free Rapid per armadio
Free Rapid handle profile for wardrobe



336 Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PROFILI MANIGLIA-RADDRIZZA-ANTE STYL 
STYL HANDLE PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,355 m Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 7016125

Acciaio/Steel

Profilo maniglia Styl 1 per armadio
Styl 1 handle profile for wardrobe

To calculate the size to cut the board reduce 2 mm to the 
width of door.

Per calcolare la misura di taglio del pannello togliere 2 mm 
alla larghezza della anta.

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,355 m Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 7016325

Acciaio/Steel

Profili maniglia-raddrizza-ante U Styl 1 per armadio
U Styl 1 handle profiles for wardrobe
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Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PROFILI MANIGLIA-RADDRIZZA-ANTE RHODES 
RHODES HANDLE PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,9 m Verniciato nero/Black painted 10 UN/Unit 9296614

2,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 10 UN/Unit 9296662

Alluminio/Aluminium

Maniglia per mobili Rhodes
Rhodes furniture handle

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 50 UN/Unit 6057762

Alluminio/Aluminium

Profili per ante Face T
Profile for edges Face T

PROFILI PER PORTE FACE / EDGING PROFILES FACE

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Alluminio naturale/Natural aluminium 20 UN/Unit 6301761

Alluminio/Aluminium

Profili per ante Maletero
Profile for edges Maletero

�

3



338 Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

PARAPOLVERE PER PORTE SCORREVOLI 
DUST EXCLUDER STRIPS

Altezza/Height Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

5 375 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9045121

7 225 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9034221

9 175 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9034121

Tecnoplastica/Plastic

Parapolvere senza adesivo per porte scorrevoli
Profiles without adhesive dust cover for sliding door

Altezza/Height Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

7 400 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9129921

9 300 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9034321

17 125 m Grigia/Grey 1 UN/Unit 9054021

Tecnoplastica/Plastic

Parapolvere con adesivo per porte scorrevoli
Profiles with adhesive dust cover for sliding door

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

7 Grigia/Grey 10 m/m 7089321

9 Grigia/Grey 10 m/m 7089421

17 Grigia/Grey 10 m/m 7089521

Tecnoplastica/Plastic

Guarnizione a spazzola antipolvere autoadesiva per ante e finestre
self-adhesive dust excluder for doors and windows
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Profili e accessori per ante in legno / Profiles and accessories for wooden doors

RADDRIZZA ANTE 
DOOR TRUSS

L M Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

1.970 1.920 Anodizzato opaco/Matt anodized 25 UN/Unit 7089662

2.290 2.240 Anodizzato opaco/Matt anodized 25 UN/Unit 7089762

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Raddrizza ante Even per porte scorrevoli
Even truss for wardrobe door

We recommend to use 2 trusses per door.

Si consiglia di utilizzare 2 raddrizzatori per ogni porta.



340

 ANTE IN ALLUMINIO 
 ALUMINIUM DOORS 

Ante in alluminio   Aluminium doors 

   341   Profi li Plus    341   Plus profi les 

   344   Accessori per profi li Plus    344   Accessories for Plus profi les 

346  Porte Free 346  Free doors 

Plus 4

Progettati per vetrine e mobili, i 
profi li Plus offrono un’integrazione 
elegante nei sistemi di illuminazione 
e nelle ante scorrevoli.

Designed for display cases and 
furniture, Plus profi les offer elegant 
integration into lighting systems 
and sliding doors.



341

PROFILI PLUS  
 PLUS PROFILES PROFILI PLUS  

 PLUS PROFILES 
INFORMAZIONI / INFORMATION

Plus 14Plus 7

Installa facilmente la tua vetrina 
con i profi li Plus, accompagnati 
da fermavetro e angolari per un 
montaggio perfetto.

Install your display case easily with 
Plus profi les, accompanied by bezels 
and corners for perfect assembly.

+

Puoi completare l’installazione delle 
tue vetrine con soluzioni come le 
cerniere X91 e abbinarle a maniglie 
facili da montare, come Tulip1, Chiva, 
Picanya o L’Alcudia.

You can complete the installation of 
your display cabinets with solutions 
such as the X91 hinges and combine 
them with easy-to-install handles such 
as Tulip1, Chiva, Picanya or L’Alcudia.

Plus 11
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342 Ante in alluminio / Aluminium doors

PROFILI PLUS 
PLUS PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 6304354

3,9 m Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 6304854

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 6304362

3,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 6304862

3,9 m Anodizzato oro/Gold anodized 8 UN/Unit 6304866

55, Alluminio/55, Aluminium

Profilo per la realizzazione di ante per armadi Plus 4
Profile for making cabinet doors Plus 4

4�PP
$����
%����

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Nero testurizzato/Textured black painted 20 UN/Unit 7025254

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 7025262

Alluminio/Aluminium

Profilo per la realizzazione di ante per armadi Plus 7
Profile for making cabinet doors Plus 7

4�PP
$���2�
%���2�
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Ante in alluminio / Aluminium doors

PROFILI PLUS 
PLUS PROFILES

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 6304462

Alluminio/Aluminium

Profilo per la realizzazione di ante per armadi Plus 14 (14+4)
Profile for making cabinet doors Plus 14 (14+4)

4�PP
$���4
%���4 ��

45

�,5

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 6300754

3,9 m Nero testurizzato/Textured black painted 8 UN/Unit 6304754

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 6300762

3,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 6304762

Alluminio/Aluminium

Profilo per la realizzazione di ante per armadi Plus 11
Profile for making cabinet doors Plus 11

4�PP
$���3
%���3



344 Ante in alluminio / Aluminium doors

ACCESSORI PER PROFILI PLUS 
ACCESSORIES FOR PLUS PROFILES

Descrizioni/Description Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Nera/Black 20 UN/Unit 7921017

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 3,9 m Nera/Black 20 UN/Unit 7921117

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Grigia/Grey 20 UN/Unit 7921021

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 3,9 m Grigia/Grey 20 UN/Unit 7921121

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Trasparente/

Transparent 20 UN/Unit 7921020

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 3,9 m Trasparente/

Transparent 20 UN/Unit 7921120

Tecnoplastica/Plastic

Guarnizione per profili Plus 4 e Plus 7
Gasket for Plus 4 and Plus 7

�

�

Descrizioni/Description Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Trasparente/

Transparent 20 UN/Unit 7922020

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 3,9 m Trasparente/

Transparent 20 UN/Unit 7922120

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Nera/Black 20 UN/Unit 7922017

Guarnizione vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 3,9 m Nera/Black 20 UN/Unit 7922117

Tecnoplastica/Plastic

Guarnizione per profili Plus 11  
Gasket for Plus 11 profiles
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Ante in alluminio / Aluminium doors

ACCESSORI PER PROFILI PLUS 
ACCESSORIES FOR PLUS PROFILES

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Viti nere/Black screws Verniciato nero/Black painted 10 KIT/KIT 7101120

Viti zincate/Zinc-plated screws Zincato bianco/Zinc plated 10 KIT/KIT 9985520

Viti nichelate/Nickel plated screws Nichelato/Nickel plated 10 KIT/KIT 7101620

Acciaio/Steel

Squadre per profili Plus 4 - 11 - 14
Corners for Plus 4 - 11 - 14 profiles

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Viti nere/Black screws Verniciato nero/Black painted 10 KIT/KIT 7101220

Viti zincate/Zinc-plated screws Zincato bianco/Zinc plated 10 KIT/KIT 9984720

Acciaio/Steel

Squadre per profili Plus 7
Corners for Plus 7 profiles

29,9

Ø5,3

45±0,5º
90±2º

9

37,9

Ø5,3

45±0,5º

90±2º

15
,8

KIT

KIT



346 Ante in alluminio / Aluminium doors

PORTE FREE 
FREE DOORS

Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Type A/Type A Anodizzato opaco/Matt anodized 1 KIT/KIT 7020662

Type B/Type B Anodizzato opaco/Matt anodized 1 KIT/KIT 7020762

Type C/Type C Anodizzato opaco/Matt anodized 1 KIT/KIT 7020862

Alluminio/Aluminium

Kit di profili per la realizzazione di un’anta dell’armadio Free
Profiles kit for making a Free wardrobe door

Ferramenta per montaggio di una porta Free
Fittings for one door Free

Descrizioni/Description Impostato/Set Imballaggio/Packaging Cod.

Space +/Space + 1 Traverso/1 Cross-piece 1 KIT/KIT 7016820

Space +/Space + 2 Traversi/2 Cross-pieces 1 KIT/KIT 7016920

Space +/Space + 3 Traversi/3 Cross-pieces 1 KIT/KIT 7017020

Acciaio, Alluminio, Zama/Aluminium, Steel, Zamak

Larghezza della porta
Door width
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Larghezza
Width

Altezza
Height

N = numero di traverse
N = number of cross-piecesHa = altezza totale dell’armadio

Ha = total height of the cabinet

A

H

Come calcolare il vetro o l’agglomerato
How to calculate glass or chipboard

Come calcolare la porta
How to calculate the door

Armadio a 2 ante
2-door wardrobe 

Armadio a 3 ante
3-door wardrobe

Vetro 4 / Tavola 11
Glass 4 / Board 11

Tavola 10
Board 10

KIT
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Ante in alluminio / Aluminium doors

PORTE FREE 
FREE DOORS

Descrizioni/Description Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Maniglia/Handle 2,6 m Anodizzato opaco/
Matt anodized 12 UN/Unit 6909462

Maniglia-spalla/
Handle with wing 2,6 m Anodizzato opaco/

Matt anodized 6 UN/Unit 6909562

Verticale/Vertical 2,6 m Anodizzato opaco/
Matt anodized 12 UN/Unit 6909362

Superiore / Inferiore/
Upper / Bottom 2,35 m Anodizzato opaco/

Matt anodized 6 UN/Unit 7025062

Intermedio a vista/
Middle profile 2,35 m Anodizzato opaco/

Matt anodized 12 UN/Unit 7025162

Intermedio nascosto/
Middle hidden profile 2,35 m Anodizzato opaco/

Matt anodized 12 UN/Unit 6304262

Guarnizione per vetro 4 mm/
Gasket for 4 mm glass 2,35 m Grigia/Grey 20 UN/Unit 7920021

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Profili Free
Free profiles

�9094�2

�9095�2

�9093�2

�0250�2

�025��2

�3042�2

�92002�

How to calculate the profiles:
Vertical = H
Horizontal = A - 20 mm

Calcolo della misura dei profili:
Verticale = H
Orizzontale = A - 20 mm

Imballaggio/Packaging Cod.

1 KIT/KIT 6100620

Vari/Various

Unione T per porte armadio Free
T Link for Free wardrobe doors

A

H

Larghezza della porta
Door width
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Larghezza
Width

Altezza
Height

N = numero di traverse
N = number of cross-piecesHa = altezza totale dell’armadio

Ha = total height of the cabinet

Come calcolare il vetro o l’agglomerato
How to calculate glass or chipboard

Come calcolare la porta
How to calculate the door

Armadio a 2 ante
2-door wardrobe

Armadio a 3 ante
3-door wardrobe

Vetro 4 / Tavola 11
Glass 4 / Board 11

Tavola 10
Board 10




